
UCHWAŁA NR XXII/158/21 
RADY GMINY KIWITY 

z dnia 30 marca 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Kiwity na 2021 rok. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2020r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 i art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 869 ze zm.) Rada Gminy Kiwity uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 113 530 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1Plan dochodów po 
zmianach wynosi  18 425 434 zł       z tego : dochody bieżące w wysokości                 17 708 478,00 zł                   
dochody majątkowe w wysokości                 716 956,00 zł 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 113 530 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 Plan wydatków po 
zmianach wynosi 19 140 703 zł,          z tego : wydatki bieżące w wysokości                     17 670 158,35 zł                   
wydatki majątkowe w wysokości                 1 470 544,65 zł 

§ 3. Deficyt budżetu gminy w wysokości  715 269 zł  zostanie pokryty przychodami  pochodzącymi z: 1) 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu (środki z RFIL) w wysokości 
566 896 zł, 

2) rozliczeń środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy w wysokości 148 373 zł 

§ 4. Przychody budżetu w wysokości 1 020 769 zł, rozchody w wysokości 305 500 zł., zgodnie 
z załącznikiem  nr 3. 

§ 5. Zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2021 roku  w wysokości 1 423 424,65 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 4. 

§ 6. Dochody i wydatki związane z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2021 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 5 i 5a 

§ 7. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu j.s.t., realizowanych przez podmioty 
należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2021r., zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kiwity. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rafał Wojczulanio 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CB57F19-988F-4811-BC54-153013D72E01. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Rady Gminy Kiwity Nr XXII/158/21 

z dnia 30 marca 2021r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 128 298,00 100 028,00 228 326,00 

  80103   
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
25 898,00 63 253,00 89 151,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

0,00 63 253,00 63 253,00 

  80106   Inne formy wychowania przedszkolnego 0,00 36 775,00 36 775,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

0,00 36 775,00 36 775,00 

851     Ochrona zdrowia 60,00 16 500,00 16 560,00 

  85195   Pozostała działalność 60,00 16 500,00 16 560,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 16 500,00 16 500,00 

852     Pomoc społeczna 524 742,00 -2 998,00 521 744,00 

  85228   
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
21 798,00 -6 798,00 15 000,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

6 798,00 -6 798,00 0,00 

  85295   Pozostała działalność 0,00 3 800,00 3 800,00 

    2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł 

0,00 3 800,00 3 800,00 

Razem: 18 311 904,00 113 530,00 18 425 434,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CB57F19-988F-4811-BC54-153013D72E01. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Rady Gminy Kiwity Nr XXII/158/21 

z dnia 30 marca 2021r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 5 878 892,00 116 528,00 5 995 420,00 

  80101   Szkoły podstawowe 4 353 853,00 -37 627,00 4 316 226,00 

    2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 
1 631 496,00 68 408,00 1 699 904,00 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
97 030,00 -7 800,00 89 230,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 620 688,00 -78 000,00 1 542 688,00 

    4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 715,00 -37,16 1 677,84 

    4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 171,00 -0,70 170,30 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 338 442,00 -14 990,00 323 452,00 

    4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 245,00 36,99 281,99 

    4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 25,00 0,17 25,17 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
47 000,00 -2 103,00 44 897,00 

    4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
4,00 0,70 4,70 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 231 009,00 -2 000,00 229 009,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 -1 142,00 3 858,00 

  80106   Inne formy wychowania przedszkolnego 173 100,00 26 900,00 200 000,00 

    2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 
173 100,00 26 900,00 200 000,00 

  80150   

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 

221 244,00 127 255,00 348 499,00 

    2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 
221 244,00 21 220,00 242 464,00 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
0,00 7 800,00 7 800,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 78 000,00 78 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 14 990,00 14 990,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0,00 2 103,00 2 103,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00 2 000,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 1 142,00 1 142,00 

851     Ochrona zdrowia 63 680,00 0,00 63 680,00 

  85195   Pozostała działalność 16 560,00 0,00 16 560,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 547,00 -1 500,00 11 047,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 146,00 -500,00 1 646,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 2 000,00 2 500,00 

852     Pomoc społeczna 1 386 376,00 -2 998,00 1 383 378,00 

  85228   
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
119 498,00 -6 798,00 112 700,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 000,00 -900,00 16 100,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
2 405,00 -200,00 2 205,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 98 500,00 -5 500,00 93 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 198,00 -198,00 0,00 

  85295   Pozostała działalność 0,00 3 800,00 3 800,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 752,00 752,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 129,58 129,58 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0,00 18,42 18,42 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 900,00 900,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 500,00 500,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 200,00 1 200,00 

    4430 Różne opłaty i składki 0,00 300,00 300,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CB57F19-988F-4811-BC54-153013D72E01. Podpisany Strona 1



900     
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
848 920,48 4 640,40 853 560,88 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 32 104,66 4 640,40 36 745,06 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 804,66 4 640,40 28 445,06 

926     Kultura fizyczna 31 710,00 -4 640,40 27 069,60 

  92695   Pozostała działalność 25 450,00 -4 640,40 20 809,60 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 350,00 -10 350,00 5 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 600,00 -1 600,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
8 500,00 7 309,60 15 809,60 

Razem: 19 027 173,00 113 530,00 19 140 703,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CB57F19-988F-4811-BC54-153013D72E01. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Rady Gminy Nr XXII/158/21 

z dnia 30 marca 2021r. 

Źródła sfinansowania deficytu lub rozdysponowanie nadwyżki budżetowej 

w 2021 r. - przychody i rozchody budżetu 

w złotych 

 

L.p. Treść Klasyfikacja   

    § Plan 

      2021 r. 

1 2 3 5 

1. Planowane dochody   18 425 434 

2. Planowane wydatki   19 140 703 

  Nadwyżka (1-2)   0 

  Deficyt (1-2)   715 269 

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody)   715 269 

Przychody ogółem:   1 020 769 

1. Kredyty, w tym: § 952 62 364 

1.1 
Kredyty na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 
   

2. Pożyczki § 952   

2.1 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 
§ 903   

 3 

Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach 

§ 905 566 896 

 4 

Wynikające z rozliczeń środków określonych w art.. 5 ust.1 pkt 2 ustawy i 

dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków 

§ 906 343 657 

 5 
Pożyczki i kredyty oraz wyemitowane papiery wartościowe na spłatę 

wcześniej zaciągniętych zobowiązań 
§ 907  

6 Spłaty pożyczek udzielonych § 951   

7 Prywatyzacja j.s.t. §  941 do 944   

8 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957   

9 Obligacje skarbowe § 911   

10 Inne papiery wartościowe § 931   

11 Inne źródła (wolne środki) § 950 47 852 

Rozchody ogółem :   305 500 

1. Spłaty kredytów, w tym: § 992 305 500 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CB57F19-988F-4811-BC54-153013D72E01. Podpisany Strona 1



1.1 
Spłaty kredytów otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżety UE 
    

2. Spłaty pożyczek § 992   

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 963   

 4 Wcześniejsza spłata istniejącego długu j.s.t. § 963   

5 Udzielone pożyczki § 991   

6 Lokaty § 994   

7 Wykup papierów wartościowych § 982   

8 Wykup obligacji § 971   

9 Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995   

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CB57F19-988F-4811-BC54-153013D72E01. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 4 

do Uchwały Rady Gminy Kiwity Nr XXII/158/21r. 

z dnia 30 marca 2021r. 

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2021 roku 

w złotych 

Lp. Dział Rozdz.   
Nazwa zadania inwestycyjnego 

realizowanego w 2021 roku 

Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane 

do realizacji 

w 2021roku 

Planowane wydatki 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

rok 

budżetowy 

2021 

(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

 z innych  

źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 010 01010 6050 

Wykonanie dokumentacji 

projektowej oraz sieci wodociągowej 

w miejscowości Kiwity (Maruszczak) 

0 24 000,00 24 000,00       Urząd Gminy 

2     6050 

Wykonanie dokumentacji 

projektowej pod wodociąg w 

miejscowości Połapin (Jakóbczyk) 

0 10 000,00 10 000,00       Urząd Gminy  

3     6050 

Wykonanie dokumentacji 

projektowej pod wodociąg w 

miejscowości Samolubie 

0 14 000,00 14 000,00       Urząd Gminy  

4     
6057  

6059 

Poprawa gospodarki wodno-

ściekowej w gminie Kiwity - 

Rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody 

w miejscowości Kiersnowo  

377 193,00           
Urząd Gminy 

PROW RFIL 

5     
6057  

6059 

Poprawa gospodarki wodno-

ściekowej w gminie Kiwity - 

Rozbudowa oczyszczalni ścieków w 

miejscowości Klutajny 

175 269,00           
Urząd Gminy 

PROW 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CB57F19-988F-4811-BC54-153013D72E01. Podpisany Strona 1



6 600 60016 6050 

Utwardzenie miejsc postojowych na 

na terenie sołectwa Kiwity - sołectwo 

Kiwity 

0 10 000,00 10 000,00       Urząd Gminy 

7     6050 

Przygotowanie terenu oraz montaż 

dwóch przystanków autobusowych - 

sołectwo  Krekole 

0 11 000,00 11 000,00       Urząd Gminy 

8     6050 
Utwardzenie drogi wewnętrznej w 

miejscowości Napraty 
0 50 000,00 25 000,00   25 000   

Urząd Gminy 

Urząd 

Marszałkowski 

9 630 63095 6050 

Modernizacja budynku 

gospodarczego i obejścia - sołectwo 

Kobiela 

0 14 689,48 14 689,48       Urząd Gminy 

10     6050 

Zagospodarowanie działki nr 26/4 na 

teren rekreacyjny wsi - sołectwo 

Konity 

0 13 977,33 13 977,33       Urząd Gminy 

11     6050 

Zagospodarowanie działki nr 236/2 

na teren rekreacyjny wsi - sołectwo 

Samolubie 

0 15 210,00 15 210,00       Urząd Gminy 

12     6050 

Zagospodarowanie działki nr 525 na 

teren rekreacyjno -wypoczynkowy 

wsi - sołectwo Żegoty 

0 25 000,00 25 000,00       Urząd Gminy 

13     6060 
Zakup altany - sołectwo Tolniki 

Wielkie 
0 10 300,00 10 300,00       Urząd Gminy 

14 700 70005 6060 

Zakup działki na miejsce integracji 

mieszkańców wsi- sołectwo 

Kiersnowo 

0 10 976,00 10 976,00       Urząd Gminy 

15     6050 

Wymiana pokrycia dachowego oraz 

wykonanie elewacji na budynku 

Urzędu Gminy 

140 000,00 0,00 0,00       
Urząd Gminy 

RFIL 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CB57F19-988F-4811-BC54-153013D72E01. Podpisany Strona 2



16   6050 

Adaptacja części budynku 

mieszkalno-usługowego Kiwity 29 na 

gabinet dentystyczny 

0 70 000 70 000    

Urząd Gminy 

17   6050 
Modernizacja budynku Urzędu 

Gminy 
0 35 000 35 000    

Urząd Gminy 

   6050 

Przebudowa budynku mieszkalnego 

wraz ze zmianą funkcji na 

mieszkalno-usługową w 

miejscowości Stoczek nr 31 

0 300 000,00 0  300 000  
Urząd Gminy 

RFIL 

18 921 92109 6050 

Wykonanie aneksu kuchennego wraz 

z wyposażeniem oraz elewacja 

budynku świetlicy wiejskiej - 

sołectwo Kierwiny 

0 24 473,72 24 473,72       Urząd Gminy 

19     6050 
Modernizacja świetlicy wiejskiej - 

sołectwo Klutajny 
0 21 938,19 21 938,19       Urząd Gminy 

20     6050 

Modernizacja budynku 

gospodarczego i obejścia - sołectwo 

Maków 

0 14 780,63 14 780,63       Urząd Gminy 

21     6050 

Modernizacja świetlicy wiejskiej 

przez adaptację pomieszczenia na 

zaplecze kuchenne- sołectwo Napraty 

0 12 457,36 12 457,36       Urząd Gminy 

22     6050 
Modernizacja świetlicy wiejskiej - 

sołectwo Połapin 
0 12 745,61 12 745,61       Urząd Gminy 

23     6050 
Modernizacja świetlicy wiejskiej -

sołectwo Rokitnik 
0 14 604,73 14 604,73       Urząd Gminy 

24 926 92695 6050 
Rozbudowa placu zabaw w Kiwitach 

- sołectwo Kiwity 
0 8 500,00 8 500,00       Urząd Gminy 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CB57F19-988F-4811-BC54-153013D72E01. Podpisany Strona 3



25   6050 
Doposażenie placu zabaw w Stoczku 

– sołectwo Stoczek 
0 7 309,60 7 309,60     Urząd Gminy 

                         Ogółem 692 462 730 962,65 405 962,65 0 325 000 0 0 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CB57F19-988F-4811-BC54-153013D72E01. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Rady Gminy Kiwity Nr XXII/158/21 

z dnia 30 marca 2021r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami w 2021r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750     Administracja publiczna 29 325,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 23 490,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

23 490,00 

  75056   Spis powszechny i inne 5 835,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

5 835,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa 
750,00 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 
750,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

750,00 

851     Ochrona zdrowia 60,00 

  85195   Pozostała działalność 60,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

60,00 

852     Pomoc społeczna 170,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 170,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

170,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 

855     Rodzina 4 856 723,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 3 236 562,00 

    2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

3 236 562,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 476 173,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

1 476 173,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 97,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

97,00 

  85504   Wspieranie rodziny 114 509,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CB57F19-988F-4811-BC54-153013D72E01. Podpisany Strona 1



    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

114 509,00 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

  85513   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

29 382,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

29 382,00 

Razem: 4 887 028,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CB57F19-988F-4811-BC54-153013D72E01. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5a 

do Uchwały Rady Gminy Kiwity Nr XXII/158/21  

z dnia 30 marca 2021r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami w 2021 roku 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750     Administracja publiczna 29 325,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 23 490,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 967,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 457,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 66,00 

  75056   Spis powszechny i inne 5 835,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 270,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 565,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa 
750,00 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 
750,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 628,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 107,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15,00 

851     Ochrona zdrowia 60,00 

  85195   Pozostała działalność 60,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 60,00 

852     Pomoc społeczna 170,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 170,00 

    3110 Świadczenia społeczne 166,67 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3,33 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 

855     Rodzina 4 856 723,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 3 236 562,00 

    3110 Świadczenia społeczne 3 209 284,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 780,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 600,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 141,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 600,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 517,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
200,00 

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 240,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 476 173,00 

    3110 Świadczenia społeczne 1 433 178,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 680,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 900,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 200,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 932,00 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CB57F19-988F-4811-BC54-153013D72E01. Podpisany Strona 1



    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 033,00 

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 450,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 97,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 97,00 

  85504   Wspieranie rodziny 114 509,00 

    3110 Świadczenia społeczne 110 700,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 800,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 59,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 650,00 

  85513   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

29 382,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 29 382,00 

Razem: 4 887 028,00 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CB57F19-988F-4811-BC54-153013D72E01. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 

 do Uchwały Rady Gminy Kiwity Nr XXII/158/21r.  

z dnia 30 marca 2021r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu j.s.t, realizowanych przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2021 r. 

w złotych 

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania/podmiotu 
Kwota dotacji 

przedmiotowej podmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych 

1 851 85111 6220 ZOZ w Lidzbarku Warmińskim      17 120 

2 921 92116 2480 Biblioteka 0 147 335 0 

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

1 750 75075 2360 
Działania na rzecz współpracy ze społecznościami lokalnymi i 

regionalnymi innych państw (901029) 
0 0 2 500 

      2360 
Działania wspomagające rozwój wspólnot i społeczności lokalnych 

(901030) 
0 0 7 000 

      2360 
Działania wspierające przedsięwzięcia artystyczne i edukacyjne w 

formie warsztatów - kultura, tradycja i edukacja (901031) 
0 0 2 500 

      2360 
Działania wspomagające organizacje pozarządowe poprzez 

dofinansowanie wkładów własnych (901034) 
0 0 1 000 

        RAZEM     13 000 

2 801 80101 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Krekolach 0 1 122 200 0 

    80103 2540 
Oddział przedszkolny przy Niepublicznej Szkole Podstawowej w 

Krekolach 
0 70 000 0 

    80106 2540 Niepubliczny punkt przedszkolny "Balbina" w Krekolach 0 200 000 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CB57F19-988F-4811-BC54-153013D72E01. Podpisany Strona 1



  80149 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Krekolach (niepełnosprawni) 0 65 844 0 

    80150 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Krekolach (niepełnosprawni) 0 221 464 0 

        RAZEM   1 679 508   

3   80101 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Żegotach   577 704   

    80103 2540 
Oddział przedszkolny przy Niepublicznej Szkole Podstawowej w 

Zegotach 
  111 724   

    80150 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Żegotach (niepełnosprawni)   21 000   

        RAZEM   710 428   

4 900 90001 6230 
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków, wymiana pokryć 

dachowych zawierających azbest, budowa ujęć wody 
0 0 30 000 

Ogółem 0 2 537 271 60 120 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CB57F19-988F-4811-BC54-153013D72E01. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 5a
	Załącznik 6

